КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11 марта 2015 г. N 20

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА КОМИТЕТА ПО

ПРИРОДНЫМ

РЕСУРСАМ И ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 25 ФЕВРАЛЯ 2005 ГОДА N 12 "О ПОРЯДКЕ ВЕДЕНИЯ

КРАСНОЙ КНИГИ ПРИРОДЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Во исполнение постановления Правительства Ленинградской области от 8 апреля

2014 года N 106 "О Красной книге Ленинградской области" в целях приведения

нормативных правовых актов комитета по природным ресурсам Ленинградской области в

соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета по природным ресурсам и охране

окружающей среды Ленинградской области от 25 февраля 2005 года N 12 "О порядке

ведения Красной книги природы Ленинградской области".

2. Настоящий приказ в части отмены абзаца второго пункта 2 приказа комитета по

природным ресурсам и охране окружающей среды Ленинградской области от 25 февраля

2005 года N 12 "О порядке ведения Красной книги природы Ленинградской области"

вступает в силу со дня утверждения в установленном порядке перечня объектов

животного мира, занесенных в Красную книгу Ленинградской области.

Настоящий приказ в части отмены абзаца третьего пункта 2 приказа комитета по

природным ресурсам и охране окружающей среды Ленинградской области от 25 февраля

2005 года N 12 "О порядке ведения Красной книги природы Ленинградской области"

вступает в силу со дня утверждения в установленном порядке перечня объектов

растительного мира, занесенных в Красную книгу Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

С.П.Курышкин

consultantplus://offline/ref=5EA4B313AB1150A815EFC3C08FA8151ABDDE624CE008A2F014E33BF153F3oAN
consultantplus://offline/ref=5EA4B313AB1150A815EFC3C08FA8151ABDD86C4AE90AA2F014E33BF153F3oAN
consultantplus://offline/ref=5EA4B313AB1150A815EFC3C08FA8151ABDDF6C4EE10FA2F014E33BF1533A07687341B29E981B995DF9o0N
consultantplus://offline/ref=5EA4B313AB1150A815EFC3C08FA8151ABDD86C4AE90AA2F014E33BF1533A07687341B29E981B995DF9oFN